
 

 
 
 

 
 

 

EDITAL N.º01/2024 

 

SELEÇÃO DE ATLETAS DE BEACH TENNIS, CORRIDA, CROSSFIT E JIU-JITSU PARA 

RECEBIMENTO DE PATROCÍNIO PELO SICOOB CREDIMEPI 

 

O SICOOB CREDIMEPI, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

I. Prorrogar até o dia 06/12/2024 (sexta-feira), o prazo para a inscrição neste processo de seleção.  

II. Retificar o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadro abaixo:  

 

ETAPA PERÍODO 

Inscrições 12/11/2024 a 06/12/2024 

Avaliação 25/11/2024 a 10/12/2024 

Votação 11/12/2024 a 30/12/2024 

Anúncio aos ganhadores  06/01/2025 

Assinatura de contratos 06/01/2025 a 10/01/2024 

Período de parceria 01/01/2025 a 31/12/2025 

 

 

 

João Monlevade, 27 de novembro de 2024. 

 

 

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Médio Piracicaba, Circuito do Ouro, Grande BH e Rio 

Grande do Norte 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

JOSE SUELI 
FERREIRA:1
991848862
0

Assinado de forma 
digital por JOSE 
SUELI 
FERREIRA:199184886
20 
Dados: 2024.11.29 
11:41:47 -03'00'

EDGARD 
LUIS PENA 
DE 
MORAES:013
16749606

Assinado de forma 
digital por EDGARD 
LUIS PENA DE 
MORAES:01316749
606 
Dados: 2024.11.29 
11:42:26 -03'00'


